СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

19 марта 2019 № 4(23)-17СД

Об обращении управы района Дорогомилово

города Москвы от 15.03.2019 № Исх-238/9

Рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района

Дорогомилово города Москвы Э.З. Нахаева от 15.03.2019 № Исх-238/9 об

обустройстве наземного пешеходного перехода на перекрестке ул. Киевская, ул.

Можайский Вал и Резервный проезд, об установке искусственных дорожных

неровностей и дорожных знаков на территории муниципального округа

Дорогомилово,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Принять к сведению направленные управой района Дорогомилово

города Москвы предложения.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук